[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.03.2018
	с. Туруханск
	№   262 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 2018 года на территории Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района сотрудников ООО «РН-Ванкор»:

Климика Геннадия Ивановича − начальника отдела по региональной политике;

Сухорукова Германа Александровича − главного специалиста отдела по региональной политике.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев